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t 99tiOznámení úmrtí a díkuvzdání PRODEJ jarních obleků 1910
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ttnl na ►mi nrk rii i
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The Conservativs Savings & Loan Ass'n

1614 Harnty SI Omaha Ntb

Půjčujomo

ponízo

VWv woruá (lUoluh n 1111-
-

jnní ifUly urifiil

českou uniovou holírnu
Jll vliitní vM268 ji 1 13 ul

Doutín d Dopita

Alužské a jinošské $15 až$18 ručné

delanč jarní obleky za

$975
1'okroéilá jarní joiisona stala s' mtioliým oděvním závo-

dům překvapením fétnéř v eé emí tnke mnohýni výrob-

ním z hUté pak výrobúni vi-li- eeiiénýeli odévň neehala

heky velkou éást jarní li zásob jež dosud nebyly prodány
Ponévadz pak oni mimi musí ne nyní již připravovat! na

obleky podzimní snlili uvé jen aby se jarníeh zásob

zbir ili Oděvy které jmne zajistili pro nebe zahrnují
ihnv novinky této saisony íedé pískoé bnélé modré skot-iko- n

Him' pruhoMiiié a jednobarevné Jsou zaniěené ru'né
šité a 2 pravidla ne prodávají za M" l

Vás vvbér íak nvní jen za

$975

Hlubokým aldii zdrceni onaniujinc všem přátelům a

známým že víili Nevyzpytatelného zlíbilo ze atívdu ne
ho odvolati unit !m draze m ilovaitrho a nezapomenutelného
miláčka dcerušku ti aestnéku

Mařenku Šťastnou
která v sobotu zriiih la v rt tini ti i v fosfa ve stáří 7 ro-

kli a v Minh'lí pochována hýla z chrámu Páně v Václava

nu katolický hřbitov v South Omae
Tři té příležitosti pOValljcHl'" za SVOU povinnost vilíti

ardeéné illky vldp St I lroo i a obt zádušní mše v vldp

Janu Vránkovi za nezapomenutelná slova útěchy v kostele

dru simátikovi za v pravdě obětavou péči o ti mocnou a ko-

nečné dárcům květin: pí M Formanové pí M i crinákové

pí M Kotérové pí A Zrlt ii"' p A Formanovi pí Svobodo

vé f i Pabulové pí Knězáékivé a pí Kroupové jak i

p K Jandovi za vorné vypravení
7 Iilotilii rnh-- c f V- k ti i pak všem u'm c"t n v ni přátelům

a známým kteří nám v těžkých hodinách h-- v1 ri- - ImiJcsI i

naší jakýmkoli způsobem projevili svou soustrast a súčaslnili

h pohřbu naší ti iii h ra li t m- trpifelky
Vii-- Vám platí ještě jeilrmu srdcem' naše : "Zaplať Pán

Půli!" Čeněk a Marie Šťastný rodiče
Josef a Vladislav bratří
Cecilie s stra

V Omae iIim- - 1 1 čen tia P'1

í

Hayden Bros oddělení nástěnného papíru a

barev Prodej ve velkém i malém

VrllkA snížení eell lia Veiket élil ImJ po l'1-I- 1ih'hÍ! ťi-- r eli

Papíry na utrup i hodí ími okraji - dva centy za
vazek — v cené ai 20c — Úplná kombinace v bílých ariicb
od Sc za svazek

Vieehny wiísonní poslední novotiny Proslulé "OAK
BRAND" barvy +l') Vnhm NORTHERN LEAD +7'0 za

nto liber :l

Jap a Lac — Wood Shine — Enamelet ve Ueeh harviteb

Doinlm ít %" éesky neb poslouží ám éská prodavaěka

DÚM VYSOKÉ HODNOTY

r - #

'7l tjiž tY ul Maru- - niulflkt-n- i ra

ku víny wvaUtva v tlnljší pánvi
JNilinli inliili'kť-- miiiI"' konal

i V mtlmtii Iiiiol-(- i z k"tfla Růžový Plesnv Vádava io záiliiMií mii hv

kterou loiižil lp š 5ro na m a

řáiáup

!ev

w

i
i"'

katolifky liiliilov 1'anny Marii- -

South Oinai' Vypravil jj zná-m-

a otvrilri-n- polirolmík p K

Jamla ZaniMiin-riivíi- i rodirúm

lubil byla lilleelia poilrobití se o- -

pern-- kterou provedl na ní dr
Ptr Neinoené daří ae již I'pe

t-r-f Kdo ai ehep jMichutnati na

dobrém a řízném pivečku likéru
neb výtečném doutníku zajděte
do "Národní Síně" p V FILIPA
na 13 a William ul kde dostane

si Vám té nej!-pS- í obsluhy Na

akladé výběr nejb-pšíc- tuzem-kýc- h

i importovnnýrh vín vá ho

druhu kořalek a doutníku Krás-

na místnost pro pořádání sehnzí
zábav a divadel V5e jeat znovu-zřízen- o

a vyhovuje váein požadav-
kům 37 tř

— od této soboty za týden
v síni Pnitií )ivišu na

již l i ul Katolieký Podporují-e- í

Sokol é 1 Omaha nvňj skvěl-

ý- ples při kterém účinkovali
bude kapela Katolického Sboru
Hudebního Váeihny zábavy Ka-

tolickým Sokolem ořádané jí

se zdarem a účastí něj

vyluvuji-np- ' svoji vpl"

£e

a a

a:

a

Hoiistrat

Hrubanové Bratří

Z OMAHY

— I)o rodiny Kudolfa a Parbo-r-

Nejcpínských z již a Wil-liai-

ul přinesla porodní babička

Kulíková South Umaliv prvo-rozi'ii'l- n

fivnářka kt-r'h- n

mají pni htipiť liiA olirov-nko-

raIit Matka i iVko tť-i-í

ne in'jli'psínni zilraví rul u!u- -

ji'IMI' !

— Kdyi ui Jt it pofídUi pkný ob-

lek nottkUdJt a kupu il Jt nový

módní

KLOBOUK

Abyit p&k ntřlli li čertu do mést

nílníte Téru nejlépe kdyt tJdete do

kloboučnického obchodu kteryi tImídI

FRANK SVOBODA

iiilo 1234 South 13th St Omahi
K skliulé mi různi pékné klobouky Jak

pra mladíky Uk 1 doepélé rooie a ce-

ny daleko nliáí nelil t méet 43--

— V sobotu žťinřfla v iifnioi'-nie- i

v JoHcfa "létá a

krajana ("" Sťastnřho z ř 1241

Jpiliní ři-St- í zahnulníri v Oma- -

Lože Věrnost Západu 1 474 F U A„

V SOBOTU 18 ČERVNA 1910

v síni Bratří Divišů --Metzova síň na již 13 ul

O občemtveiif xákusky a dobrou rábavu vše

st ranné posUrano

Začátek V 8 hodin veči-- r

VatUjUié 'J5c caoba

Výtečná hudba titule účinkovat i 4 7 1

z mají k jaru přichystané krá

mni pMiinínkii M' b' ď' kujeme a

píejeliir mil fxely pobyt V lni

stelt kde Hušká a šťastný llá

rat

Nae honjwtyftky tnély by
na hojné aoliený grocerni ob-

chod který vlaatni chralné mámy kra-

jan
PETR M SVAČINA

číslo 1242 jižní 13 ulice Omaha
Na akladé mi vleho druhu aahradnl
mrna jakot 1 rtiné pékné allné aazn
ce Dostanete u ného vaollkou rannou

telenlnu ferrtvi rajski jablíčka okur-

ky hUvkOTé celer petrti--l a jiné
Také ostatní frocerle Jrrt té nejlrpkl

jakoati Zboti ae doviti a objednávky
rootno tél ctnit telefonem: Douglaa

1824 42 tf

— Dovídáme se že tiletý ayná-r- i

k manželu Košfálovýeh na již-

ní 11 ul ae minulý týden tak

vážné roznemohl že musil ti

operaei kterou na ném

[rovedli dr K J iVtr a dr I

Svoboda C hlapei daří se nyní

daleko lépo

IW Vzorného obHloužiní dosta-n- e

ne vám r hostinci "v Habru"
na 15 a William ul Omaha kť-r- ý

nyní vlaatní PKTR JOHANEK

Kvétoznámé Sehlitzovo pivo stále

řerstvé na řepu Ty nejlepSÍ ko-

řalky likéry vína a doutníky jsou

vždy k dontani Když jdete kolem

navStivte ivtra Johánka 27-t- f

— V hobotll vrátil ne ze avérii

sty po východě krajan Jom Mik

přednosta atanico biirlinirtmské

ní kvi'toui'í rwtliny k vysazová
ní na yardy a hrob' Než jinde
koupíte přijďte ne podívat do na

a

'Ta'
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ít ho nklinníkn na 2í a l)oriaB ul

kam ji'd Kast Sidí kára Ttl II
2286 Ind 9

V— Známý zdejší krajan Josef
'£!£! " a- -Vaško ml ixlejel minulý týden

do Denví-- r Colo odkud ní na ná TJ TV
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Omaha Nebraska

v METZOVÉ SINI na jižní 13 ul

Il'iti iamr km-l- i k li I r

"
i!f k V H lnul večer Vulupli ''"e

l veškeří olMerstvení putiixtll a f ília- -

11 pUráiKs 1 1 :s

většinu a proto ilouíame ♦ n

tentokráte práce pořádajíího
výboru Katolického Poilporujíeí-h- o

Sokola nemine se s kýženým

výsledkem Vstupné 2"i eetltfl za

osobu Začátek o hodině ve

černí

Tento týden zvláštní výprodej

u Wm Vašáka

majitele nejvétšího obchodu

na jižní strané mésta

střížní zboží dámské klobou-

ky boty a střevíce dám-

ské mužské a détské
zboží výpravné

d 1254 jižní 13 ul Omaha

Chlapecké kalhoty 25c

Chlapecké overalls 25c
Dívčí mušelinové kalhoty 10c

Kaliko ncjnovéjšř mody

yard 5c

Střevíce smékkymi pod-

rážkami 25c

Zvláštní velká srážka na vše-

cky dámské klobouky

UCiílte náš obchod svým hlav-

ním nákupním stanem

ČERVNA
a0%
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k
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a

dráhy w avojí ehotí loroá-ze- l

jak známo voji deeriišku

jež odjížděla do 1'aříže iú do

Xřw Yorku Při té příležitosti
zastnil ae i v jinýeb městeeh

l+r' líyihlé bnné a při tom

bezpeéné Htťhování nábytku v ka-

ždý ěim nyní obstará Vám JUSKK

VUJďNKť IiejlepšJ éeský spoe
livý expr-ssá-

k Také dovážení ku

frů a j nýt-- zauizad I na nálraži
a ď šeeh ěástí méatn vénnje be

iliiwm poornost V každém pří-pa- é

se obraťte na Vob-ne- kle

rýž riiéí za správné vyřízení Ob-jenik-

éintc oiď v obydlí ěU

21--
1 SoiTh pith St aneb na rohu

na 1 t a William pře hostiiicem
V 1'ilij t — 'e phnne llotiifla

'7' I''is Phon: liulas 421

IMf
Si Mrtrie Zlu! baba ťi i'íU

2121 j '„'! n! pru imii rho

Stoetzei Stove Co

714 jižní 16 ulice Omaha Neb
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Vchod do West Lawn na 58 a Center ulici

Co mini ustavičná péče
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Železné zboží kamna a chladiie
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